СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2023 года №118
д. Нижнее Гридино

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Администрации  Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

      В соответствии со статьей 35 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 7 Федерального Закона от 2 марта 2007года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1 Закона Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Нижнегридинский сельсовет» Большесолдатского района Курской области,  Собрание депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  РЕШИЛО:
           1.Утверждить Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области» согласно приложению.
          2.Решение Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области № 119 от 02.11.2018г. «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Нижнегридинский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» считать утратившим силу.
          3.Настоящее Решение вступает в силу с 20 сентября 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                             Т.И. Гридина

Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                            Г.Н. Полунин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Собрания депутатов
Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района
от 31.08.2023года №118

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

Перечень должностей в Администрации  Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области:

1) Группа высших должностей:
Заместитель главы администрации.